

流 标 报 告

项目名称：茂县富顺镇人民政府办公楼维修改造设备采购项目

项目编号：茂政采竞磋（2021）04号

开标时间：2021年05月07日

招标方式：竞争性磋商

评标方法：综合评分法

开标地点：成都市金牛区二环路西三段30号（阿坝州公共资源交易中心）

评标地点：成都市金牛区二环路西三段30号（阿坝州公共资源交易中心）

公告发布媒介：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易信息网

评标委员会组成：评审专家2名、采购人代表1名

评标过程描述：

流标原因如下：通过资格性审查的供应商不足三家

评标委员会全体成员签名：

阿坝州公共资源交易中心

2021年05月07日

龙崇年 王丹 余宇富
梅红

审查磋商文件和停止评标表

项目名称：茂县富顺镇人民政府办公楼维修改造设备采购项目茂政采竞磋（2021）04号-1标段

序号	招标单位	评审因素											是否通过	
		磋商文件的歧义、重大缺陷	磋商文件以理对商差异或歧视的	文显条件应行待者待的	采购国家的、范围、但商未体现、采购的	项于规优强购、是文依现、采关的	采购属于促进小发范围是文依现中业相的	项目政购中业的，磋商法促小发关的	磋商文件的原则合法	磋商文件应商资格列分因素的	文供的条为因的	磋商文件反其他关性的情形		文违家有制定的
1	茂县政府采购中心	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	通过

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

龙荣年 王丹 余学富

日期：2021年 05月 07日

资格性审查表

项目名称：茂县富顺镇人民政府办公楼维修改造设备采购项目茂政采竞磋（2021）04号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											是否通过	
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	健全的财务会计制度	履行合同必备的专业能力和技术能力	依法缴纳税收的良好记录	依法缴纳社会保险的良好记录	参加本政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法定代表人（负责人）身份证明和法定代表人（负责人）授权委托书	失信行为记录	是否禁止参加政府采购活动的供应商	根据采购项目的特殊条件（如涉及）		
1	成都新红鹰家具有限公司	合格	合格	不合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	不合格
2	四川云贵办公家具有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	通过
3	成都四通瑞坤科技有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	通过

磋商小组成员签名：

日期：2021年 05月 07日

龙荣年 王丹 余家富

响应文件无效原因汇总表

项目名称：茂县富顺镇人民政府办公楼维修改造设备采购项目茂政采竞磋（2021）04号-1标段

序号	供应商名称	评审环节	无效原因	备注
1	成都新红鹰家具有限公司	资格性审查	750621：未提供 10018：未提供 898778：未提供	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 05月 07日

龙荣年 王丹 余家富